
Comune di Bultei
Provincia di Sassari

Via 4 Novembre 07010

UFFICIO RESPONSABILE SERVIZIO AMMINISTRATIVO

DETERMINAZIONE N° 8 DEL 04.02.2013

Oggetto: impegno di spesa per acquisto materiale vario e recapito plichi per

Elezioni Politiche del 24/25 Febbraio 2013

IL RESPONSABILE

- Visto l’art. 107 e 109 del D.lgs. n.267/2000;

- Visto il Decreto Sindacale n.6 del 20.10.2010

- Richiamata la delibera di giunta n. 22 del 27.04.2012 con la quale si
approvava il piano esecutivo di gestione anno 2012 (PEG);

- Visto il Regolamento Comunale di Contabilità;

- Dato atto che con decreto del Presidente della Repubblica del 22.12.2012 sono
state fissate per la data del 24/25 febbraio 2013 le consultazioni elettorali per lo
svolgimento delle elezioni della Camera dei Deputati e del Senato della Repubblica.

- Che per lo svolgimento di tale elezione si rende necessario l’acquisto di materiale
vario per quanto riguarda la delimitazione degli spazi per le affissioni dei manifesti
per la propaganda elettorale, la liquidazione delle spese per il recapito dei plichi
alla Prefettura di Sassari e Tribunali di Sassari e Nuoro, la consegna e ritiro delle
liste alla Commissione Circondariale Elettorale di Nuoro, la pulizia dei locali
scolastici che verranno impiegati per lo svolgimento delle operazioni di voto e
l’acquisto della cartella elettorale on line per le stampe inerenti la consultazione su
esposta;

- Visto il regolamento delle procedure per l’acquisizione in economia di beni e servizi
approvato con delibera di C.C. n.18 del 27.06.2008, e in particolare l’art. 5 comma
1 n. 27 che prevede l’acquisto diretto di attrezzature varie in caso di spese per
importi limitati;

- Preso atto della necessità di impegnare, per i motivi su esposti la somma di euro
1.500,00 e di imputare la spesa al Tit. IV Int.05 ;

- ritenuto di provvedere in merito:
D E T E R M I N A

- Di impegnare per i motivi esposti in premessa la somma di euro 1.500,00 per lo
svolgimento delle elezioni del 24/25/ febbraio 2013 e di imputare la spesa al Tit.
IV Int.05;

-

Il Responsabile del Servizio
Carmelina Sulas

__________________



Visto di regolarità attestante la copertura finanziaria (art.151, comma 4 D.Lgs. 18

Agosto 2000 n. 267) e registrazione dell’impegno di spesa.

Dalla Residenza Municipale ______________________

Il Responsabile del Servizio
_____________________

C E R T I F I C A T O DI P U B B L I C A Z I O N E

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza

dell’azione Amministrativa, viene pubblicata all’Albo Pretorio del sito istituzionale

on line dell’ente per 15 giorni consecutivi.

Il Responsabile delle Pubblicazioni

_________________________________


		2013-02-13T16:50:31+0100




